ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
       (((((                                             (((((((((((
Số:   791   /UBND-NC                                     Quy Nhơn, ngày   17  tháng  3  năm 2008
	V/v xây dựng báo cáo việc thực hiện pháp luạt về khiếu nại, tố cáo

                                                           Kính gửi:  Thanh tra tỉnh
Ngày 05/3/2008, Văn phòng Quốc hội có văn bản số 459/VPQH-TH Về Nghị quyết thành lập đoàn giám sát việc thực hiện pháp luật về khiếu nại, tố cáo; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Thanh tra tỉnh căn cứ văn bản số 459/VPQH-TH, Nghị quyết số 592/UBTVQH12 ngày 04/3/2008 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội, Kế hoạch triển khai giám sát, đề cương chuẩn bị nội dung báo cáo (đã sao gửi), dự thảo báo cáo trình UBND tỉnh trước ngày 25/3/2008 để gửi Đoàn giám sát của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội đúng thời gian quy định.
Chánh Thanh tra tỉnh tổ chức thực hiện và báo cáo cho Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                                        KT.  CHỦ TỊCH
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh ( A. Thi);                                                              ( Đã ký)
 - Lưu: VT,K11, PTD(vs-8b).
                                                                                                               Nguyễn Văn Thiện